
別紙様式３（一般競争入札）

分任支出負担行為担当官

日光森林管理署長　　中村昌有吉　　　　　　　

26,631,000 円 円

26,000,000 円

○契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合
　　・変更契約年月日（第1回）　令和7年3月25日 ・変更後の契約金額（税抜き）　26,543,000円

　 　　・変更の理由　「令和7年3月から適用する公共工事設計労務単価について」の運用に係る特例措置のため。

○契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合
　　・変更契約年月日（第2回）　令和7年11月19日 ・変更後の契約金額（税抜き）　28,200,000円
　　・変更の理由　各種数量に増減が生じたため。

〇成績評定の結果 評定点　81点

契約相手方の商号又は名称及び住所

令和７年度　日光森林管理署公共工事契約状況

令和７年12月24日

工事名 施工場所 工事種別 工事概要 入札方式

令和７年５月 令和７年11月　　

一般競争入札

23,930,130 令和７年３月19日 群馬県みどり市大間々町桐原799-3　大間々林業協同組合　理事長　菅沼清

川俣桧枝岐林道改良工事（R6補正） 栃木県日光市川俣字鬼怒沼国有林３３わ１３林小班 林道工事 別紙「積算内訳書」

契約金額（税抜き） 工事着手の時期 工事完成の時期

予定価格（税抜き） 調査基準価格（税抜き） 契約年月日


